

Farming Invest ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 10 14 45

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farming Invest ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 10 14 45 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i ejendomme, jord samt at drive og udleje disse ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	121.427	103.324
1 Personaleomkostninger	-85.072	-90.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.481	-47.005
Driftsresultat	-28.126	-34.569
Andre finansielle indtægter	4.598	2.809
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.262	-28.441
Resultat før skat	-51.790	-59.026
3 Skat af årets resultat	7.855	-15.446
Årets resultat	-43.935	-74.472
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.935	-74.472
Disponeret i alt	-43.935	-74.472

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.187.105	1.094.924
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.394	109.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.499</u>	<u>1.204.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.499</u>	<u>1.204.573</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.500	18.850
Varebeholdninger i alt	<u>21.500</u>	<u>18.850</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.591
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	83.412	26.344
Tilgodehavende selskabsskat	6.028	122.981
Tilgodehavender i alt	<u>89.440</u>	<u>157.916</u>
Likvide beholdninger	<u>166.312</u>	<u>46.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.252</u>	<u>223.553</u>
Aktiver i alt	<u>1.541.751</u>	<u>1.428.126</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>623.804</u>	<u>667.740</u>
	Egenkapital i alt	<u>748.804</u>	<u>792.740</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.619</u>	<u>21.474</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.619</u>	<u>21.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.471	1.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.250	47.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.374	4.428
	Anden gæld	<u>628.233</u>	<u>560.763</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.328</u>	<u>613.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>779.328</u>	<u>613.912</u>
	Passiver i alt	<u>1.541.751</u>	<u>1.428.126</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.072	90.888
	85.072	90.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.364	5.384
Andre finansielle omkostninger	24.898	23.057
	28.262	28.441
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6.028
Årets regulering af udskudt skat	-7.855	21.474
	-7.855	15.446
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	1.367.724	270.863
Tilgang	124.407	0
Kostpris 30. juni 2020	1.492.131	270.863
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	272.800	161.214
Årets afskrivninger	32.226	32.255
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	305.026	193.469
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.187.105	77.394

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	667.739	792.739
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-43.935</u>	<u>-43.935</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>623.804</u>	<u>748.804</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
